
Zarządzenie nr 0050198.2022 

Burmistrza Miasta Zakopane 

Z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu  naboru fiszek projektowych w ramach możliwości pozyskania dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji ds. wyboru wniosków do dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 ze zm.), w związku z Uchwałą nr 232/2022 RM z dnia 23 listopada 2022 r., w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się  regulamin  naboru fiszek projektowych w ramach możliwości pozyskania dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

W celu złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, powołuje się zespół 

ds. weryfikacji i wyboru fiszek projektowych, jako zespół zadaniowy w składzie: 

 

Przewodniczący: 

Pani Agnieszka Nowak – Gąsienica – Zastępca Burmistrza Miasta Zakopane 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

Pan Tomasz Filar – Zastępca Burmistrza Miasta Zakopane 

 

Członkowie Zespołu: 

1. Pani Lucyna Galica – Jurecka – Radna Miasta Zakopane  

2.   Pani Paulina Lis – Miejski Konserwator Zabytków 

3.   Pani Małgorzata Staszel – Inspektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków – Sekretarz komisji. 

 

 

§ 3 

1. Pracami zespołu, o którym mowa w § 2 kieruje Przewodniczący Zespołu, a podczas jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego, który ustala terminy, przewodniczy spotkaniom zespołu, organizuje pracę 

i rozdziela zadania oraz nadzoruje i kontroluje. 

2. W pracach Zespołu, o którym mowa w § 2 mogą uczestniczyć osoby nie będące jego członkami, 

które zapraszane są przez Przewodniczącego, w celu konsultacji oraz/lub pozyskania opinii merytorycznych. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Zakopane 

w do współpracy z Zespołem o którym mowa w Zarządzeniu. 

 

§ 5 

Obsługę prawną Zespołu zapewnia Biuro Prawne Urzędu Miasta Zakopane. 

Obsługę merytoryczna w zakresie Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  zapewnia Referat Strategii 

i Funduszy Zewnętrznych  

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi  Zabytków . 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


